LIÊN  ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH DƯƠNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ GIÁO                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	   Số:      /LĐLĐ	                                                              Phú Giáo, ngày      tháng  8  năm 2018
       V/v gửi đề cương tuyên truyền
    Đại hội XII Công đoàn Việt Nam

Kính gửi: Công đoàn cơ sở trực thuộc.

	Căn cứ Công văn số 274/LĐLĐ ngày 20/8/2018 của Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Dương về việc gửi đề cương tuyên truyền Đại hội XII Công đoàn Việt Nam;
	Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Phú Giáo sao gửi đến Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc đề cương tuyên truyền Đại hội XII Công đoàn Việt Nam để phục vụ công tác tuyên truyền rộng rãi đến đoàn viên công đoàn, CNVCLĐ trên địa bàn huyện.
	Trân trọng!
TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu VP.

	  Nguyễn Thị Nga